
 

 

Koalicioni Aleanca Popullore për Punë dhe Dinjitet, me shkronja nistore “APPD” si subjekt 

zgjedhor pjesëmarrës për zgjedhjet për Kryetar Bashkie Kolonjë, Qarku Korçë, të datës 

20.11.2016 me parti pjesëtare të tij si më poshtë: 

 

 

1- Partia Demokratike  

2- Partia Republikane 

3- Partia Agrare Ambientaliste  

4- Partia Lëvizja për Zhvillim Kombëtar   

5- Partia Balli Kombëtar Demokrat 

6- Partia Konservatore Shqiptare 

7-  Partia Popullore Kristian Demokrate 

8- Partia Bashkimi Demokrat  

9- Partia Demokracia e re Europiane 

10- Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare  

 

 

 

Koalicioni Aleanca për Shqipërinë Europiane me shkronjat nistore “ASE”, si subjekt zgjedhor 

pjesëmarrës për zgjedhjet për Kryetar të Bashkisë Kolonjë, Qarku Korçë, të datës 20.11.2016 me 

parti pjesëtare të tij si më poshtë: 

1. Partia Socialiste e Shqipërisë 

2. Partia Lëvizja Socialiste për Integrim  

3. Partia Fryma e Re Demokratike 

4. Partia Socialiste e Vërtetë 91 

5. Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë  

6. Partia e Unitetit Kombëtar 


